14/SN-325/ME XXI. GP - Stellungnahme zu Entwurf (gescanntes Original) lvon1l

Bundesministerium fr soziale
Sicherheit und Generationen
Stubenring 1

1010 Wien

cornelia.graf@bmsg.gv.at

ZAHL

2001-423/157-2002

BETREFF

DATUM

22.5.2002

|

8
Land Salzburg

Fiir unser Land!

LEGISLATIV-
UND
VERFASSUNGSDIENST

CHIEMSEEHOF

FAX (0662) 8042 - 2164
landeslegistik@salzburg.gv.at
TEL (0662)8042- 2748
Frau Dr. Weger

Entwurf einer 30. Novelle zum Beamten-Kranken- und Unfallversicherungsgesetz;
Stellungnahme

Bezug: Do ZI 21.155/1-3/02

Zum obbezeichneten Gesetzentwurf teilt das Amt der Salzburger Landesregierung mit,
dass hiegegen von seinem Standpunkt aus keine grundsatzlichen Bedenken bestehen.

Gleichschriften dieser Stellungnahme ergehen ue an die Verbindungsstelle der Bundes-
lander, an die Ubrigen Amter der Landesregierungen, 25 Ausfertigungen an das Présidi-
um des Nationalrates und funf Ausfertigungen an das Prasidium des Bundesrates.

Fur die Landesregierung:

Dr. Heinrich Christian Marckhgott
Landesamtsdirektor

Ergeht nachrichtlich an:

1.-8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

Alle Amter der Landesregierungen per E-Mail
Verbindungsstelle der Bundeslander
Prasidium des Nationalrates

Prasidium des Bundesrates
Bundeskanzleramt

E-Mail an: institut@foederalismus.at

E-Mail an: bequtachtungsverfahren@parlinkom.gv.at

zur gefl Kenntnis.

DAS LAND IM INTERNET: www.salzburg.gv.at






